

Sieciaki.pl

na wakacjach!

Sieciokino

Sieciomat
Losujący

Megacentrum
Zabezpieczeń

Sieciakowa
Strefa
Rozrywki

Scena
konkursowa

WAKACYJNY PIKNIK
EDUKACYJNY



Fundacja
Orange



s@ferinternet.pl



PATRONAT HONOROWY:



PATRONI MEDIALNI:



PARTNERZY:



Sieciaki.pl

POZNAJ BEZPIECZNY INTERNET

Sieciaki.pl to projekt edukacyjny prowadzony od lutego 2005 r. przez Fundację Dzieci Niczyje, w ramach programu Dziecko w Sieci. Projekt Sieciaki.pl jest elementem programu Safer Internet. Głównym partnerem projektu jest Fundacja Orange.

Podstawowym elementem projektu Sieciaki.pl jest edukacyjny serwis internetowy www.sieciaki.pl przeznaczony dla dzieci w wieku 6-12 lat, poświęcony tematyce bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w Internecie.

Serwis www.sieciaki.pl opiera się na przygodach Sieciaków, czyli dzieci posiadających specjalne zdolności i wykorzystujących je w walce z internetowymi zagrożeniami. Sieciaki: **Ajpi, Netka, Spociak i Kospel** potrafią bezpiecznie korzystać z sieci. By im pomóc, **Sztuczna Inteligencja** stworzyła robota **NetRobiego**, który opiekuje się zespołem Sieciaków, a pozostałym użytkownikom Internetu radzi, jak uniknąć internetowych zagrożeń.

W ramach projektu organizowane są również spotkania z dziećmi, imprezy plenerowe, koncerty oraz zajęcia edukacyjne. Przygotowywane są też filmy, gry, piosenki i materiały multimedialne.

Sieciaki.pl na wakacjach!

„Sieciaki na wakacjach” to element ogólnopolskiej kampanii społecznej Dziecko w Sieci Fundacji Dzieci Niczyje, organizowany wraz z Fundacją Orange. Realizowana co roku wakacyjna akcja piknikowa ma na celu edukowanie dzieci poprzez zabawę. Uczy, jak reagować na niebezpieczeństwa związane z Internetem oraz w jaki sposób ich unikać. Pikniki prowadzone są przez wyspecjalizowaną kadrę pedagogów.

Program imprez nawiązuje do fabuły edukacyjnego serwisu internetowego www.sieciaki.pl. Na potrzeby pikników przygotowano bogatą ofertę, na którą składa się m.in. 5 atrakcyjnych stanowisk:

Megacentrum Zabezpieczeń – 6 stanowisk komputerowych, wyposażonych w aplikacje umożliwiające edukację przez zabawę. Dzieci mają możliwość skorzystania z gier komputerowych, m.in. „Sieciaki – misja bezpieczny Internet”, quizów, kursów e-learning;

Sieciokino – w którym dzieci mogą obejrzeć kreskówki oraz filmy na temat bezpieczeństwa w sieci;

Scena konkursowa – gdzie odbywają się konkursy z nagrodami i koncerty hip-hopowe;

Sieciomat Losujący – miejsce, w którym dzieci odpowiadają na pytania quizowe na temat bezpieczeństwa w Internecie;

Sieciakowa Strefa Rozrywki – gdzie dzieci kolorują sieciakowe rysunki i rozwiązują quizy, rebusy oraz zagadki dotyczące bezpiecznego surfowania w sieci.

W trakcie zabawy podczas pikniku dzieci mają szansę zdobyć atrakcyjne nagrody.

Sieciaki w twoim mieście!

W ramach akcji udostępniane są **bezpłatnie wakacyjne pakiety edukacyjne** służące do samodzielnej organizacji imprezy dla dzieci.

Więcej informacji na temat akcji „Sieciaki na wakacjach” znajdziesz na:

www.sieciakinawakacjach.fdn.pl

